
Opleidingsplekken cohort september 2022 (profiel)opleidingen Arts M+G

opleidingsinstelling plaatsnaam Contactpersoon E-mailadres Telefoonnummer Opleidingsinstituut website

GGD Groningen Anita Lubbers opleidingen@ggd.groningen.nl 050 367 40 00 NSPOH, Zwolle www.ggd.groningen.nl

GGD Flevoland Almere, Lelystad Mieke van den Heuvel m.vandenheuvel@jgzalmere.nl 088-0029990/06-14369046 NSPOH, Zwolle https://www.ggdflevoland.nl/

GGD Twente Enschede Dea Valk d.valk@ggdtwente.nl 053 487 6888/06 110 397 83 NSPOH, Zwolle www.ggdtwente.nl

GGD Amsterdam Amsterdam Marrit Nijman ArtsM&Gopleiding@ggd.amsterdam.nl 020 555 5787/06 8363 4770 NSPOH, Zwolle www.ggd.amsterdam.nl

GGD IJsselland Zwolle (evt. plaatsing elders in IJsselland) Karin Spijkerman k.spijkerman@vrijsselland.nl 088 1197000/06-22155123 NSPOH, Zwolle www.ggdijsselland.nl

GGD Fryslan Leeuwarden Annemarieke IJdema a.ijdema-wiersma@ggdfryslan.nl 088 22 99 222 NSPOH, Zwolle www.ggdfryslan.nl

GGD Gelderland-Zuid Nijmegen Jules van Wijngaarden jvanwijngaarden@ggdgelderlandzuid.nl 088 144 7300 NSPOH, Zwolle

GGD Hollands Noorden Alkmaar Rosan van Diepen rdiepen@ggdhn.nl 088-01 00 500  / 088-01 25 310 NSPOH, Zwolle/TNO, Eindhoven www.ggdhollandsnoorden.nl

Jeugd en Gezin Gooi en Vechtstreek Bussum Joek Boomsma j.boomsma@jggv.nl 06-22737564 NSPOH, Zwolle www.jggv.nl

Sante partners Tiel StÃ©phanie Tromp S.tromp@santepartners.nl 06-57399972 NSPOH, Zwolle www.werkenbijsantepartners.nl

VGGM/GGD Gelderland-Midden Arnhem Wim Rouhof Wim.Rouhof@vggm.nl 088-3555165 NSPOH, Zwolle https://www.vggm.nl/vggm/werken_bij_vggm/arts_in_opleiding_tot_specialist

GGD Zaanstreek-Waterland Zaandam Pim Jansen pjansen@ggdzw.nl 06 - 513 880 45 NSPOH, Zwolle https://www.www.ggdzw.nl/opleidingsplekken/opleidingsplaats/

Jong JGZ Dordrecht Conny Slijkerman c.slijkerman@jongjgz.nl 088 - 123 99 26 TNO, Eindhoven http://www.jongjgz.nl

JGZ Kennemerland Velserbroek (regio Haarlem) Lucy Smit l.smit@jgzkennemerland.nl 06-21854335 TNO, Eindhoven www.jgzkennemerland.nl

Centrum Jeugd & Gezin Den Haag Den Haag Yvonne Turfboer  yvonne.turfboer@denhaag.nl 0800 2854070 TNO, Eindhoven www.cjgdenhaag.nl

Centrum voor Jeugd en Gezin Rijnmond Rotterdam Liesbeth Wierda l.wierda@cjgrijnmond.nl 010 - 20 10 110/06 - 35124715 TNO, Eindhoven https://cjgrijnmond.nl/werkenbij/werken-als-student/

GGD Zuid Limburg Heerlen Marie-Jeanne Vluggen		 Marie-Jeanne.Vluggen@ggdzl.nl 088 - 880 50 00/06 46706325 TNO, Eindhoven www.ggdzl.nl

GGD Hollands Midden Leiden Petra Huisman		 phuisman@rdoghm.nl 088 - 3084413/06-46361372 TNO, Eindhoven https://www.ggdhm.nl/

GGD West-Brabant Esther Lodder e.lodder@ggdwestbrabant.nl 076 528 20 00 TNO, Eindhoven www.ggdwestbrabant.nl

GGD Brabant-Zuidoost Eindhoven Odile van Rijswijk secretariaat-jeugdgezondheid@ggdbzo.nl 088-3110 552 TNO, Eindhoven www.ggdbzo.nl

GGD Hart voor Brabant Den Bosch/Tilburg e.o. Gea Vrieze g.vrieze@ggdhvb.nl; c.wijkmans@ggdhvb.nl 	 0900 463 64 43/088 3686732 TNO, Eindhoven www.ggdhvb.nl/artsmg

Gemeente Utrecht Utrecht Veerle Wieers v.wieers@utrecht.nl 06-24873630 NSPOH, Zwolle www.werkenbijutrecht.nl

GGD Limburg-Noord Venlo (hoofdlocatie, evt. andere locaties) Ben Rayer B.Rayer@vrln.nl 088 - 11 91 200 / 06 21876014 TNO, Eindhoven https://www.ggdlimburgnoord.nl/

Stichting Verian JGZ Apeldoorn Margreet de Wolff margreetdewolff@verian.nl (088) 126 3 126/06-11905579 NSPOH, Zwolle https://www.verian.nl

TWB Thuiszorg met Aandacht Roosendaal BaoChau Andriese bcandriese@twb.nl (088) 560 3053 TNO, Eindhoven www.twb.nl
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GGD Rotterdam Rijnmond Rotterdam Saskia van de Merwe sa.vandemerwe@Rotterdam.nl	 06-51797985 NSPOH, Utrecht https://www.ggdrotterdamrijnmond.nl/

GGD Haaglanden Den Haag Sonja Faber sonja.faber@ggdhaaglanden.nl 06-83639399 NSPOH, Utrecht www.ggdhaaglanden.nl
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Jeugdarts 1e fase

Infectieziektebestrijding 1e fase

Tuberculosebestrijding

Voor de opleiding izb wordt gebruik gemaakt van een opleidingsnetwerk. Klik voor meer info.
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GGD Zeeland Goes Jorien van de Flier Jorien.vandeflier@ggdzeeland.nl 06-57310905 NSPOH, Utrecht www.ggdzeeland.nl 

Gemeente Utrecht Utrecht Veerle Wieers v.wieers@utrecht.nl 06-24873630 NSPOH, Utrecht www.werkenbijutrecht.nl

RIVM Bilthoven Jeannette de Boer jeannette.de.boer@rivm.nl 030-2747000 NSPOH, Utrecht https://www.rivm.nl/over-het-rivm/organisatie
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GGD Regio Utrecht Zeist Marlous Zwarts opleidingen@ggdru.nl 06-12729686 NSPOH, Utrecht https://www.ggdru.nl

GGD Groningen Anita Lubbers opleidingen@ggd.groningen.nl 050 367 40 00 NSPOH, Utrecht www.ggd.groningen.nl
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GGD Haaglanden Den Haag Sonja Faber sonja.faber@ggdhaaglanden.nl 06-83639399 NSPOH, Utrecht www.ggdhaaglanden.nl

RIVM Bilthoven Jeannette de Boer jeannette.de.boer@rivm.nl 030-2747000 NSPOH, Utrecht https://www.rivm.nl/over-het-rivm/organisatie

UMC Utrecht Utrecht Marielle Jambroes m.jambroes@umcutrecht.nl 06-28646282 NSPOH, Utrecht www.umcutrecht.nl
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NSPOH, Utrecht
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Infectieziektebestrijding 2e fase

Medische Milieukunde 2e fase

Tuberculosebestrijding  2e fase

Geen, heb je hier vragen over neem contact op met support@sogeon.nl

Medische Milieukunde

Jeugdarts 2e fase
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